São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-
180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900. Lençóis Paulista-

SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília, CEP: 18683-214.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM A NOTA DE TÍTULOS PARA OS
CARGOS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

A Prefeitura Municipal de Juruaia, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas das
provas objetivas e de títulos  dos cargos de Professor de Educação Básica e Professor de
Educação Física  do Concurso Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Juruaia, 22 de dezembro de 2023.

Celso Marques Júnior
Prefeito Municipal

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

MIRELLA DE FÁTIMA SILVA RAMALHO 04/10/19970024170 90,5001º 9 5 13 27 0,0000,500

MONISE STEFANE SALOMAO 01/08/19890024059 87,1672º 9 5 12 26 0,0000,500

HELENA DA SILVA TORRES 12/11/19960023957 80,5003º 8 3 13 24 0,0000,500

ROSELI LUIZA BARBOSA PEREIRA 07/08/19750024199 80,5004º 9 3 12 24 0,0000,500

BRUNA KAROLLYNE DE JESUS ANTÔNIO BALBINO 25/03/19910023971 80,5005º 9 3 12 24 0,0000,500

MARINÊS DA FONSECA PEREIRA 31/05/19810024136 80,5006º 9 4 11 24 0,0000,500

REGIANY SILVA BOCCOLI MARTINS LOPES 23/09/19820023984 80,5007º 8 5 11 24 0,0000,500

CARLA FERREIRA CRUZ 10/03/19820024228 77,1678º 7 5 11 23 0,0000,500

ELIANA VIEIRA 10/06/19810024007 76,6679º 8 3 12 23 0,0000,000

VERONICA REGINA DO CARMO TRISTÃO 06/11/19860023874 76,66710º 8 3 12 23 0,0000,000

LOURDES ALVES DA SILVA 03/04/19810023872 73,83311º 6 3 13 22 0,0000,500

PRISCILA DE SOUZA FRANCHI 23/09/19810024123 73,83312º 8 3 11 22 0,0000,500

JAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 07/05/19990025102 73,83313º 7 4 11 22 0,0000,500

BIANCA REZENDE RODRIGUES 24/05/19970023938 73,83314º 9 3 10 22 0,0000,500

SUSIE MARA BUENO ANDRADE 21/11/19840023943 73,83315º 7 5 10 22 0,0000,500

TIAGO TALES DE OLIVEIRA 21/12/19900025123 73,33316º 8 3 11 22 0,0000,000

THAIANE GABRIELA DE OLIVEIRA TOMÉ 19/01/19980024726 73,33317º 8 3 11 22 0,0000,000

ADRIANA APARECIDA DE REZENDE 01/05/19890024810 73,33318º 7 5 10 22 0,0000,000

Página 19 de  30

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

JOSANE MARIA CANDIDO BATISTA 16/05/19790024157 70,50019º 8 1 12 21 0,0000,500

DÉBORA DE SOUSA E SILVA SALOMÃO 04/04/19850024107 70,50020º 6 3 12 21 0,0000,500

FRANCINI DANIELI DE FÁTIMA E CASTRO 20/12/19890024102 70,50021º 4 5 12 21 0,0000,500

PATRICIA CRISTINA DE SOUSA OLIVEIRA 22/07/19940024116 70,50022º 8 2 11 21 0,0000,500

ELISANGELA ANTONIA RIBEIRO 08/02/19870024226 70,50023º 7 3 11 21 0,0000,500

LAÍS MARIA AMÂNCIO ALVES 16/01/19890023889 70,50024º 7 3 11 21 0,0000,500

AMANDA DANIELA SILVA DE OLIVEIRA 12/03/20010024163 70,50025º 7 3 11 21 0,0000,500

JOCÁSSIA APARECIDA BUENO BALDUINO ROCHA 21/02/19840024012 70,50026º 6 4 11 21 0,0000,500

CAROLINA APARECIDA SILVA DE LIMA 18/08/19970024593 70,50027º 9 2 10 21 0,0000,500

LIVIA RAIANE PIZA 12/03/20000025144 70,50028º 7 4 10 21 0,0000,500

LAÍNE MARQUES SILVA 28/08/20000024175 70,50029º 7 4 10 21 0,0000,500

JANAÍNA NATALICIA DE OLIVEIRA 16/11/19990024108 70,00030º 6 4 11 21 0,0000,000

JOVANA APARECIDA DA SILVA 07/06/19960024323 70,00031º 8 5 8 21 0,0000,000

TAYNARA DE SOUZA FIGUEIREDO 22/10/19990025006 67,16732º 5 2 13 20 0,0000,500

TELMA CRISTINA GARCON SILVEIRA PACHECO 18/06/19800025026 67,16733º 5 3 12 20 0,0000,500

CRISTIANE HELENA DA SILVA 30/07/19720024895 67,16734º 7 2 11 20 0,0000,500

RAQUEL CRISTINA RUELA BORTOLOTI 28/06/19810024180 67,16735º 6 3 11 20 0,0000,500

IZABEL CRISTINA MARTINS DIAS 10/04/19820024002 67,16736º 6 4 10 20 0,0000,500

Página 20 de  30

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ELIANE ALVES DOS SANTOS 02/12/19860024586 67,16737º 6 4 10 20 0,0000,500

VALDIRENE LOPES DA SILVA REIS 06/08/19720025301 67,16738º 7 4 9 20 0,0000,500

JANAÍNA APARECIDA DE LIMA SILVA 16/03/19840023986 67,16739º 7 4 9 20 0,0000,500

TAYNARA CARDOSO VIEIRA MAGALHÃES 31/08/19950023932 67,16740º 7 5 8 20 0,0000,500

GISELLE VASCONCELOS 05/12/19930024376 66,66741º 6 3 11 20 0,0000,000

AMANDA DIPE QUIRINO 24/05/19950024381 66,66742º 6 3 11 20 0,0000,000

MONICA GABRIELA LUCHESI 26/11/19930023975 66,66743º 8 2 10 20 0,0000,000

FERNANDA ALMEIDA PRADO 18/01/19930025089 66,66744º 7 3 10 20 0,0000,000

ANGELICA JESSICA DO NASCIMENTO 14/12/19930023886 66,66745º 7 3 10 20 0,0000,000

DORALICE DAS DORES RUELA HIPOLITO 07/04/19760025028 66,66746º 6 4 10 20 0,0000,000

CLAUDICE DE FÁTIMA MARTINS 15/09/19800023982 63,83347º 6 2 11 19 0,0000,500

DANUZA SARA GONÇALVES RIBEIRO 19/09/19830023963 63,83348º 6 2 11 19 0,0000,500

DANIELA MARA GONCALVES DE ALMEIDA 19/09/19830024469 63,83349º 6 3 10 19 0,0000,500

ADRIANI AMARAL DE MELO 07/05/19990024958 63,83350º 6 3 10 19 0,0000,500

LORENA DA SILVA INÁCIO 18/10/19900024677 63,83351º 7 3 9 19 0,0000,500

LAÍS MERCÊS PIZA 17/07/19990025190 63,83352º 7 3 9 19 0,0000,500

PRISCILA ELEN DA SILVA 01/09/19910023900 63,33353º 6 2 11 19 0,0000,000

ANGÉLICA PAULINO RABELO 24/02/19880024153 63,33354º 7 2 10 19 0,0000,000

Página 21 de  30

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

MICHELE TABARIN RIDOLFI 24/11/19910024441 63,33355º 7 2 10 19 0,0000,000

BIANCA ALVES LARA 31/03/20050027283 63,33356º 5 4 10 19 0,0000,000

CLÉCIA DE PAULA ALVES 06/04/19850024489 63,33357º 8 2 9 19 0,0000,000

ADELAIDE RIBEIRO COELHO CEZAR 07/03/19800025050 63,33358º 7 3 9 19 0,0000,000

FERNANDA FLAVIA DOMINGOS 03/07/19860025133 63,33359º 7 3 9 19 0,0000,000

ADRIANA DE FÁTIMA MARQUES DA CRUZ 12/05/20230024762 63,33360º 7 4 8 19 0,0000,000

JÉSSICA APARECIDA DE SOUZA MORAIS 23/03/19910025036 60,50061º 6 1 11 18 0,0000,500

RENATA VIEIRA DE SOUZA 31/10/19790025493 60,50062º 7 1 10 18 0,0000,500

LUCIANA MARIA GOMES DE MELO 21/06/19790024041 60,50063º 6 2 10 18 0,0000,500

LUCIA HELENA MARIA DA SILVA 19/07/19730024132 60,50064º 7 2 9 18 0,0000,500

PRISCILA SOUZA DE SALES 31/07/19930024046 60,50065º 6 3 9 18 0,0000,500

LILIAN MARIA POLI FELICIO 31/07/19860025293 60,50066º 7 3 8 18 0,0000,500

CATIANARA EMÍLIA DA CRUZ VIEIRA RIBEIRO 24/12/19910024057 60,50067º 9 2 7 18 0,0000,500

LAÍNE MARIA GALVÃO 22/12/19930025046 60,00068º 5 2 11 18 0,0000,000

LEONÍCIO MAGALHÃES FERREIRA 11/10/19990024961 60,00069º 5 2 11 18 0,0000,000

ELIANA REIS SILVA SANTOS 16/02/19790024584 60,00070º 4 4 10 18 0,0000,000

PRISCILA URBANO DIONISIO 21/04/19860025291 60,00071º 6 3 9 18 0,0000,000

CARLA APARECIDA DE LIMA 16/09/19970024033 60,00072º 6 3 9 18 0,0000,000

Página 22 de  30

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

MARINE EDUARDA BUENO DE SOUZA 06/02/19980024703 60,00073º 5 4 9 18 0,0000,000

ANA FLÁVIA ERNESTO 05/08/19970025609 60,00074º 4 5 9 18 0,0000,000

PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA 20/03/19920024675 60,00075º 8 2 8 18 0,0000,000

JAQUELINE TAMIRES DE SOUZA SOARES 28/01/19990024404 60,00076º 6 4 8 18 0,0000,000

LUCIANA CRISTINA PAULINO 05/02/19860024216 60,00077º 7 4 7 18 0,0000,000

LEANDRA VENANCIA MORAIS RIBEIRO 06/10/19990024672 57,16778º 3 2 12 17 0,0000,500

LIANA DE OLIVEIRA POCAIA LINO 04/03/19830024025 57,16779º 6 2 9 17 0,0000,500

BEATRIZ PAULA LIMA DE REZENDE 29/12/19970024106 57,16780º 5 5 7 17 0,0000,500

MARIA APARECIDA DE LIMA SILVEIRA 04/07/19610024162 56,66781º 5 2 10 17 0,0000,000

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 10/11/19910024848 56,66782º 5 1 11 17 0,0000,000

ANDREIA APARECIDA CUNHA DE CASTRO 26/09/19760024461 56,66783º 4 2 11 17 0,0000,000

JOSIANE DE LIMA 08/05/20020023954 56,66784º 3 3 11 17 0,0000,000

RITA DE FÁTIMA BUENO DA SILVA 16/05/19870024512 56,66785º 6 1 10 17 0,0000,000

LUCIANA DOMINGA TEIXEIRA 01/12/19810023988 56,66786º 5 2 10 17 0,0000,000

MARIA HELENA DE LIMA 28/04/19830024104 56,66787º 5 2 10 17 0,0000,000

MICHELE AMANDA DOS SANTOS 08/07/20000024699 56,66788º 5 2 10 17 0,0000,000

NILDE CRISTINA QUIRINO 22/04/19820024115 56,66789º 6 2 9 17 0,0000,000

BIANCA DE CASSIA PEIXOTO 25/03/19930023981 56,66790º 6 2 9 17 0,0000,000

Página 23 de  30

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

LIÉGILI CUNHA DE SOUZA 08/09/19930023998 56,66791º 6 2 9 17 0,0000,000

JÉSSICA GOMES CARDOSO FIEL 05/04/19990032125 56,66792º 6 2 9 17 0,0000,000

VITÓRIA GONÇALVES DE MELO MARTINS 02/08/19940023995 56,66793º 5 3 9 17 0,0000,000

VICTORIA LOPES FERREIRA DIAS 16/01/20010024761 56,66794º 4 4 9 17 0,0000,000

ANA EVA DE PAULA ALMEIDA 04/05/19790025559 56,66795º 6 3 8 17 0,0000,000

BEATRIZ DA SILVA GALDINO 02/08/19930025186 56,66796º 6 3 8 17 0,0000,000

JÉSSICA MARIA DA SILVA 01/05/19960024803 56,66797º 7 4 6 17 0,0000,000

ZÉLIA MÁRCIA PENHA ALVES 24/01/19730033291 53,83398º 5 1 10 16 0,0000,500

REGILENE CRISTINA FELIS MARCELINO 04/04/19800024201 53,83399º 4 3 9 16 0,0000,500

ALINE DE PAULA PAIVA 01/12/19990024080 53,333100º 4 1 11 16 0,0000,000

RITA CASTRO MELO MATHIAS 22/05/19850024845 53,333101º 6 1 9 16 0,0000,000

ANA MARIA FERREIRA RICARDO 08/05/19770024096 53,333102º 5 2 9 16 0,0000,000

JESSICA CRISTINA DA SILVA 29/08/19910025350 53,333103º 5 2 9 16 0,0000,000

MARLEIDE  DEL VALE PIZA 15/08/19770024227 53,333104º 3 4 9 16 0,0000,000

EDYVANIA BARBOSA DE OLIVEIRA 07/10/19870024029 53,333105º 6 2 8 16 0,0000,000

JESSICA SILVA POSSIDONIO 03/05/19970024215 53,333106º 4 4 8 16 0,0000,000

NEIVA DE LIMA TORRES  CORRÊA 22/09/19900025128 53,333107º 6 3 7 16 0,0000,000

DAIANE TAVARES DA SLVA 06/07/19960024855 53,333108º 6 3 7 16 0,0000,000

Página 24 de  30

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

SUELENE PEREIRA 21/09/19770024263 53,333109º 5 4 7 16 0,0000,000

LAIZE DE OLIVEIRA 03/11/19720024887 50,500110º 3 2 10 15 0,0000,500

ANA ALICE HENRIQUE BUENO DE PAULA 17/11/19810025106 50,500111º 3 3 9 15 0,0000,500

VALÉRIA FLORÊNCIA JERÔNIMO FAGUNDES 20/01/19920025762 50,500112º 4 3 8 15 0,0000,500

LETICIA CAROLINE DO PRADO 17/02/19920024099 50,500113º 5 3 7 15 0,0000,500

LILIANE DE LIMA 16/03/19940024062 50,500114º 7 2 6 15 0,0000,500

LILIANA ZANDOMENIGHI MENDONÇA 19/07/19960023944 50,500115º 5 4 6 15 0,0000,500

QUEZIA RODRIGUES DE SOUZA 03/06/19990024360 50,000116º 3 2 10 15 0,0000,000

ADENISE SOARES DO NASCIMENTO 15/05/19930031350 50,000117º 5 1 9 15 0,0000,000

NAIARA DE SOUZA 01/10/19900023936 50,000118º 3 3 9 15 0,0000,000

PATRICIA ROCHA DA SILVA 14/04/19950024747 50,000119º 3 3 9 15 0,0000,000

CAROLINE ROBERTA DE LIMA SILVA 23/08/19930024038 50,000120º 2 4 9 15 0,0000,000

SIMONE DE OLIVEIRA SILVA 25/02/19860023905 50,000121º 6 1 8 15 0,0000,000

MILENA SILVA DE ARAUJO 14/05/19980025013 50,000122º 4 3 8 15 0,0000,000

BETHANIA CRISTINA DE SOUZA 10/11/19990024161 50,000123º 4 3 8 15 0,0000,000

JOELMA APARECIDA DE MORAES MOREIRA 19/12/19790025580 50,000124º 6 2 7 15 0,0000,000

FRANCIELE SILVA RIBEIRO 20/01/19980025349 50,000125º 5 3 7 15 0,0000,000

BEATRIZ DAMARIS DOS REIS 23/10/20000029493 50,000126º 5 3 7 15 0,0000,000

Página 25 de  30

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

WALQUIRIA DIAS GOMES 26/02/19860024915 50,000127º 4 4 7 15 0,0000,000

ELIZA MARIA E SILVA ALVES 10/10/19940024100 50,000128º 4 4 7 15 0,0000,000

RONAN CRISTIAN DA SILVA 30/08/19870024936 50,000129º 7 2 6 15 0,0000,000

VALERIA MARIA DA SILVA 23/09/19810024109 50,000130º 6 3 6 15 0,0000,000

LILIAN RODRIGUES MORAES 09/05/19850024767 50,000131º 6 3 6 15 0,0000,000

131Qtd. Candidatos:

Página 26 de  30

Cargo Professor de Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

PAULA FERNANDA DA SILVA 27/09/19890024869 77,1671º 7 4 12 23 0,0000,500

LUIZ FELIPE DA SILVA 25/07/20000024087 67,1672º 7 2 11 20 0,0000,500

LUIZ GUSTAVO RODRIGUES COSTA 10/01/20000024091 67,1673º 6 5 9 20 0,0000,500

ALEX SILVA DE CASTRO 02/02/19980024919 66,6674º 5 4 11 20 0,0000,000

LETÍCIA TRINDADE DE PODESTÁ 30/10/19980024493 66,6675º 4 5 11 20 0,0000,000

JOÁS ARAÚJO DE SOUZA 12/05/20000023885 63,3336º 7 2 10 19 0,0000,000

DIVINO BATISTA DA SILVA 25/06/19740023946 63,3337º 8 2 9 19 0,0000,000

MAIKE JUNIOR MAGALHÃES 28/07/19960023931 60,0008º 5 2 11 18 0,0000,000

ALINE AVELAR SILVA FELIS 19/04/20010024192 57,1679º 4 5 8 17 0,0000,500

DÉBORA SHEMENNIA GULARTE DE SOUZA 01/05/19880033292 56,66710º 5 2 10 17 0,0000,000

SÉRGIO DONIZETTI ROSA 28/02/19890025304 56,66711º 4 4 9 17 0,0000,000

THALES BIBIANO FERREIRA 21/06/19880027916 53,33312º 3 2 11 16 0,0000,000

TULIO DANIEL SALOMAO CASAGRANDE 16/04/19980024775 53,33313º 5 2 9 16 0,0000,000

DIMAS HENRIQUE DA SILVA 04/03/19870025453 53,33314º 5 3 8 16 0,0000,000

ANA PAULA SILVA SANTOS 05/03/19980025518 50,00015º 3 2 10 15 0,0000,000

MAURICIO BUENO DA SILVA JUNIOR 15/04/19910028741 50,00016º 4 2 9 15 0,0000,000

NAIARA APARECIDA DA SILVA COSTA 21/10/19970024314 50,00017º 4 2 9 15 0,0000,000

INARA MAR DA SILVA SAVIOLI 20/08/19990025335 50,00018º 3 3 9 15 0,0000,000

Página 27 de  30

Cargo Professor de Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ELTON SILVA 25/06/19910024233 50,00019º 5 2 8 15 0,0000,000

ANA FLÁVIA BUENO REIS 01/10/19980031157 50,00020º 5 2 8 15 0,0000,000

20Qtd. Candidatos:

Página 28 de  30